
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Majstrovstvá SR 2019 + 6. a 7. kolo ligy

Dátum: 26.7. - 28.7.2019

Prievidza (filc)

Účasť jednotlivcov:

Muži Ženy Seniori Seniorky Juniori

15 3 20 7 4
Spolu: 49

Riaditeľ turnaja: Tibor Mészáros Hlavný rozhodca: Ľubomír Zontág

Pomocný rozhodca: Miroslav Čibik

Jury: René Šimanský

Rastislav Kováč

Vladimír Pravotiak

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko



1. GK Trnava K1 K2 K3 T Súčet

1 PÄTOPRSTÝ Milan 45 50 41 136

2 VÉGHOVÁ Iveta 46 39 37 122

3 DRGOŇ František 39 38 40 117

4 JÁGERSKÝ Maroš 36 38 36 110

5 PAYTINA Ján 44 49 39 132
0

164 164 152 0 40,000

Ʃ 328 480 480 9b

2. MTGK Brezno K1 K2 K3 T Súčet

1 KUPCOVÁ Vanda 37 58 48 143

2 PARÁK Ľubomír 38 45 40 123

3 IŠTVÁN Ladislav 38 42 40 120

4 KUPCOVÁ Elena 46 41 47 134

5 PRAVOTIAK Vladimír 41 37 41 119
0

154 165 168 0 40,583

Ʃ 319 487 487 7b

3. GK Bankov Košice K1 K2 K3 T Súčet

1 BARYLÍK Lukáš 42 52 41 135

2 VRCHOVINSKÝ Pavol 47 46 53 146

3 KUDERNÁČ Jozef 40 49 45 134

4 MURÍN Peter 41 44 35 120

5 MURÍN Jaroslav 37 31 40 108
0

160 170 161 0 40,917

Ʃ 330 491 491 6b

4. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 T Súčet

1 JÁGERSKÝ Ján 39 38 38 115

2 PÉTER Jakub 48 54 52 154

3 PAVLÍKOVÁ Veronika 36 49 43 128

4 MÉSZÁROS Tibor 40 33 35 108

0

163 174 168 0 42,083

Ʃ 337 505 505 5b

5. GK Bratislava K1 K2 K3 T Súčet

1 ZONTÁG Ľubomír 35 41 35 111

2 JUHOS Ján 49 49 60 158

3 KALNÍK Jakub 32 33 35 100

4 PAJBACH Michal 44 49 54 147

0

160 172 184 0 43,000

Ʃ 332 516 516 4b

6. MGC Classic Košice K1 K2 K3 T Súčet
1 SLIVKA Ján 48 38 51 137

2 KLEIN Julián 45 51 47 143

3 DUDÁŠOVÁ Viktória 58 52 58 168

4 SLIVKA Martin 41 39 54 134

5 SLIVKA Gabriel 39 58 45 142
6 KOVÁČ Rastislav 48 48 42 138

173 176 185 0 44,500

Ʃ 349 534 534 3b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 6. kolo



1. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 T Súčet

1 JÁGERSKÝ Ján 36 43 79

2 PÉTER Jakub 36 35 71

3 PAVLÍKOVÁ Veronika 44 39 83

4 MÉSZÁROS Tibor 41 31 72

0

157 148 0 0 38,125

Ʃ 305 305 305 9b

2. MTGK Brezno K1 K2 K3 T Súčet

1 KUPCOVÁ Vanda 43 54 97

2 PARÁK Ľubomír 34 39 73

3 IŠTVÁN Ladislav 34 35 69

4 KUPCOVÁ Elena 41 55 96

5 PRAVOTIAK Vladimír 35 40 75
0

144 168 0 0 39,000

Ʃ 312 312 312 7b

3. GK Bratislava K1 K2 K3 T Súčet

1 ZONTÁG Ľubomír 34 45 79

2 JUHOS Ján 44 42 86

3 KALNÍK Jakub 38 33 71

4 PAJBACH Michal 41 49 90

0
0

157 169 0 0 40,750

Ʃ 326 326 326 6b

4. GK Bankov Košice K1 K2 K3 T Súčet

1 BARYLÍK Lukáš 41 36 77

2 VRCHOVINSKÝ Pavol 48 48 96

3 KUDERNÁČ Jozef 57 44 101

4 MURÍN Peter 48 50 98

5 MURÍN Jaroslav 41 37 78
0

178 165 0 0 42,875

Ʃ 343 343 343 5b

5. GK Trnava K1 K2 K3 T Súčet

1 PÄTOPRSTÝ Milan 43 35 78

2 VÉGHOVÁ Iveta 49 35 84

3 DRGOŇ František 47 44 91

4 OBAL Adrián 53 49 102

5 HOLICKÝ Slavomír 57 41 98
0

192 155 0 0 43,375

Ʃ 347 347 347 4b

6. MGC Classic Košice K1 K2 K3 T Súčet
1 SLIVKA Ján 54 43 97

2 KLEIN Julián 52 45 97

3 DUDÁŠOVÁ Viktória 59 44 103

4 SLIVKA Martin 32 42 74

5 SLIVKA Gabriel 54 51 105
6 KOVÁČ Rastislav 41 46 87

179 174 0 0 29,417

Ʃ 353 353 353 3b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 7. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Trnava 3928 132 29,758 49

2. GK Bankov Košice 3959 132 29,992 42

3. GK Bratislava 4018 132 30,439 39

4. MTGK Brezno 3185 108 29,491 39

5. 1.MTGC Prievidza 4094 132 31,015 33

6. MGC Classic Košice 4102 132 31,076 33

7. MGK Hlohovec 1432 24 59,667 3

8. GK Trnava "B" 1281 24 53,375 2

Info:

* - v ligovom ročníku 2018/2019 sa hrá 7 ligových kôl (dvojdňových)

* - do ligy tímov sa prihlásilo 8 družstiev

* - o 3.mieste rozhodol rozstrel družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2018/2019

konečný stav



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer SP

1 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) M 28 34 37 32 31 162 32,400 90,0

2 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) S1 38 34 33 31 34 170 34,000 80,4

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 32 33 35 38 33 171 34,200 79,2

4 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S1 39 32 33 36 31 171 34,200 79,2

5 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S1 36 38 36 35 32 177 35,400 72,0

6 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S2 40 33 35 41 31 180 36,000 68,4

7 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 37 31 40 41 37 186 37,200 61,2

8 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno S1 38 42 40 34 35 189 37,800 57,6

9 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 35 41 35 34 45 190 38,000 56,4

10 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S1 41 37 41 35 40 194 38,800 51,6

11 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S1 39 38 38 36 43 194 38,800 51,6

12 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno S1 38 45 40 34 39 196 39,200 49,2

13 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) S1 38 41 44 39 35 197 39,400 48,0

14 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 37 48 41 44 32 202 40,400 42,0

15 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 46 39 37 49 35 206 41,200 37,2

16 DRGOŇ František GK Trnava S2 39 38 40 47 44 208 41,600 34,8

17 SLIVKA Martin MGC Classic Košice M 41 39 54 32 42 208 41,600 34,8

18 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza Ž 36 49 43 44 39 211 42,200 31,2

19 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 42 52 41 41 36 212 42,400 30,0

20 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 45 50 41 43 35 214 42,800 27,6

21 PAYTINA Ján GK Trnava M 44 49 39 44 41 217 43,400 24,0

22 MURÍN Peter GK Bankov Košice S2 41 44 35 48 50 218 43,600 22,8

23 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec S1 46 52 36 42 42 218 43,600 22,8

24 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice M 48 48 42 41 46 225 45,000 14,4

25 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 48 54 52 36 35 225 45,000 14,4

26 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 46 41 47 41 55 230 46,000 8,4

27 OBAL Adrián GK Trnava M 50 40 40 53 49 232 46,400 6,0

28 SLIVKA Ján MGC Classic Košice S2 48 38 51 54 43 N 234 46,800 3,6

29 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice S2 40 49 45 57 44 235 47,000 2,4

30 PAJBACH Michal GK Bratislava M 44 49 54 41 49 237 47,400 0,0

31 KLEIN Julián MGC Classic Košice M 45 51 47 52 45 240 48,000 0,0

32 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 37 58 48 43 54 240 48,000 0,0

33 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S2 47 46 53 48 48 242 48,400 0,0

34 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S1 41 55 49 57 41 243 48,600 0,0

35 JUHOS Ján GK Bratislava M 49 49 60 44 42 244 48,800 0,0

36 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice M 39 58 45 54 51 247 49,400 0,0

37 DRABČÍKOVÁ Marianna GK Bankov Košice Ž 51 51 50 49 50 251 50,200 0,0

38 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 50 55 51 43 56 255 51,000 0,0

39 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S2 54 50 50 50 55 259 51,800 0,0

40 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice SŽ 68 54 46 51 49 268 53,600 0,0

41 DUDÁŠOVÁ Viktória MGC Classic Košice J 58 52 58 59 44 271 54,200 0,0

42 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec SŽ 57 65 52 63 50 287 57,400 0,0

43 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice SŽ 68 62 45 60 54 289 57,800 0,0

44 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice M 58 62 54 50 72 296 59,200 0,0

45 GAŽI Richard MGC Classic Košice J 66 69 53 52 58 298 59,600 0,0

46 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice S1 72 57 62 69 52 312 62,400 0,0

47 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S1 54 49 46 48 126 323 64,600 0,0

48 SLIVKA Kristián MGC Classic Košice J 76 72 70 72 67 357 71,400 0,0

49 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice SŽ 69 67 64 53 126 379 75,800 0,0

písomné napomenutia: Ján Slivka (MGC Classic Košice) - telefón

ústne napomenutia: René Šimanský (GK Trnava) - nešportové správanie

Milota Čarná (MGC Classic Košice) - pravidlá

Ján Tolarovič (TJ MG Cheb) - pravidlá

František Drgoň (GK Trnava) - nešportové správanie

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - finále Slovenského Pohára

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer

1 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) M 28 34 37 32 31 162 32,400

2 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 32 33 35 38 33 171 34,200

3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 37 31 40 41 37 186 37,200

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 35 41 35 34 45 190 38,000

5 SLIVKA Martin MGC Classic Košice M 41 39 54 32 42 208 41,600

6 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 42 52 41 41 36 212 42,400

7 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 45 50 41 43 35 214 42,800

8 PAYTINA Ján GK Trnava M 44 49 39 44 41 217 43,400

9 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice M 48 48 42 41 46 225 45,000

10 OBAL Adrián GK Trnava M 50 40 40 53 49 232 46,400

11 PAJBACH Michal GK Bratislava M 44 49 54 41 49 237 47,400

12 KLEIN Julián MGC Classic Košice M 45 51 47 52 45 240 48,000

13 JUHOS Ján GK Bratislava M 49 49 60 44 42 244 48,800

14 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice M 39 58 45 54 51 247 49,400

15 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice M 58 62 54 50 72 296 59,200

Seniori 1

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer

1 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) S1 38 34 33 31 34 170 34,000

2 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S1 39 32 33 36 31 171 34,200

3 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S1 36 38 36 35 32 177 35,400

4 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno S1 38 42 40 34 35 189 37,800

5 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S1 41 37 41 35 40 194 38,800

6 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S1 39 38 38 36 43 194 38,800

7 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno S1 38 45 40 34 39 196 39,200

8 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) S1 38 41 44 39 35 197 39,400

9 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec S1 46 52 36 42 42 218 43,600

10 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S1 41 55 49 57 41 243 48,600

11 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice S1 72 57 62 69 52 312 62,400

12 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S1 54 49 46 48 126 323 64,600

Seniori 2

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer

1 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S2 40 33 35 41 31 180 36,000

2 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 37 48 41 44 32 202 40,400

3 DRGOŇ František GK Trnava S2 39 38 40 47 44 208 41,600

4 MURÍN Peter GK Bankov Košice S2 41 44 35 48 50 218 43,600

5 SLIVKA Ján MGC Classic Košice S2 48 38 51 54 43 N 234 46,800

6 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice S2 40 49 45 57 44 235 47,000

7 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S2 47 46 53 48 48 242 48,400

8 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S2 54 50 50 50 55 259 51,800

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer

1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza Ž 36 49 43 44 39 211 42,200

2 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 46 41 47 41 55 230 46,000

3 DRABČÍKOVÁ Marianna GK Bankov Košice Ž 51 51 50 49 50 251 50,200

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 46 39 37 49 35 206 41,200

2 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 37 58 48 43 54 240 48,000

3 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 50 55 51 43 56 255 51,000

4 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice SŽ 68 54 46 51 49 268 53,600

5 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec SŽ 57 65 52 63 50 287 57,400

6 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice SŽ 68 62 45 60 54 289 57,800

7 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice SŽ 69 67 64 53 126 379 75,800

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 T Súčet Priemer

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 48 54 52 36 35 225 45,000

2 DUDÁŠOVÁ Viktória MGC Classic Košice J 58 52 58 59 44 271 54,200

3 GAŽI Richard MGC Classic Košice J 66 69 53 52 58 298 59,600

4 SLIVKA Kristián MGC Classic Košice J 76 72 70 72 67 357 71,400

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



1. KOLO OSEM-FINÁLE ŠTVRŤ-FINÁLE SEMI-FINÁLE FINÁLE

Súboj č. 1 Čibik M. 6

dráha 1 Kupcová V. 3

Súboj č. 17 Čibik M. 7

Súboj č. 2 Drgoň F. 7 dráha 1 Drgoň F. 5

dráha 2 Slivka M. 3

Súboj č. 25 Čibik M. 5

Súboj č. 3 Zontág Ľ. 7 dráha 1 Zontág Ľ. 6

dráha 3 Kováč R. 6 Súboj č. 18 Zontág Ľ. 3

dráha 3 Ištván L. 2

Súboj č. 4 Ištván L. 5

dráha 4 Péter J. 3

Súboj č. 29 Zontág Ľ. 6 o 1. miesto

Súboj č. 5 Jágerský J. 6 dráha 1 Mészáros T. 5

dráha 5 Murín P. 5

Súboj č. 19 Jágerský J. 2 Súboj č. 31 Zontág Ľ. 1

Súboj č. 6 Mészáros T. 7 dráha 5 Mészáros T. 5 dráha 1 Kalník J. 5

dráha 6 Obal A. 3 Súboj č. 26 Mészáros T. 5

dráha 5 Tolarovič J. 4

Súboj č. 7 Tolarovič J. 8

dráha 8 Pätoprstý M. 2 Súboj č. 20 Tolarovič J. 7

dráha 7 Šimanský R. 5

Súboj č. 8 Šimanský R. 6

dráha 9 Kudernáč J. 5

o 3. miesto

Súboj č. 9 Kalník J. 8

dráha 10 Pajbach M. 1

Súboj č. 21 Kalník J. 6 Súboj č. 32 Mészáros T. 5

Súboj č. 10 Putnoky M. 7 dráha 10 Putnoky M. 5 dráha 1 Qualich I. 7

dráha 11 Barylík L. 5

Súboj č. 27 Kalník J. 5

Súboj č. 11 Parák Ľ. 5 dráha 9 Jágerský M. 4

dráha 12 Paytina J. 4 Súboj č. 22 Parák Ľ. 6

dráha 12 Jágerský M. 8

Súboj č. 12 Jágerský M. 8

dráha 13 Slvka J. 4 Súboj č. 30 Kalník J. 6

dráha 1 Qualich I. 1

Súboj č. 13 Murín J. 2
dráha 15 Kupcová E. 5

Súboj č. 23 Kupcová E. 6

Súboj č. 14 Pravotiak V. 3 dráha 14 Chmelka M. 7

dráha 16 Chmelka M. 7 Súboj č. 28 Chmelka M. 2

dráha 13 Qualich I. 6

Súboj č. 15 Véghová I. 5

dráha 17 Pavlíková V. 6 Súboj č. 24 Pavlíková V. 1

dráha 16 Qualich I. 6 Konečné Poradie:

Súboj č. 16 Qualich I. 6 1 KALNÍK Jakub

dráha 18 Klein J. 1 2 ZONTÁG Ľubomír

3 QUALICH Igor

Info: Do KO postúpilo 32 najlepších hráčov (absolútna kategória) po základnej časti MSR 4 MÉSZÁROS Tibor

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - Majstrovstvá SR, KO-systém



Muži

P.č. Meno Oddiel VT TT KU VK BR KE BA MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 60 60 43,5 43 45 56,4 264,9 33

2 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 57 40 18,0 40 60 61,2 258,2 33

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 59 29 30,0 40 47 79,2 255,2 33

4 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice 1 44 37 31,5 37 50 14,4 199,5 33

5 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 4 59 13 22 49 27,6 170,6 29

6 KLEIN Julián MGC Classic Košice 1 38 21 22,5 35 45 0,0 161,5 33

7 MURÍN Pavol GK Bankov Košice 4 49 36 24,0 33 142,0 22

8 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 2 35 27,0 42 30,0 134,0 21

9 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) 4 36,0 90,0 126,0 9

10 PAYTINA Ján GK Trnava 4 35 36 24,0 95,0 17

11 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 3 36 36 72,0 12

12 PAJBACH Michal GK Bratislava 3 22 22 0,0 0 21 0,0 65,0 33

13 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 4 18 34 52,0 12

14 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice 4 0 21,0 17 0,0 38,0 21

15 SLIVKA Martin MGC Classic Košice 4 34,8 34,8 5

16 CSONTOS Michal MTGK Brezno 4 34 34,0 6

17 OBAL Adrián GK Trnava 3 6,0 6,0 5

18 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice 5 0 0,0 0 0,0 0,0 21

18 JUHOS Ján GK Bratislava 5 0,0 0 0 0,0 0,0 21

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT TT KU VK BR KE BA MSR Spolu Okr.

1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza 4 35 3 31,2 69,2 17

2 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno 5 13,5 29 8,4 50,9 15

3 DRABČÍKOVÁ Marianna GK Bankov Košice 5 9 0,0 20 0,0 29,0 21

4 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 5 0 0 0,0 12

Seniori 1

P.č. Meno Oddiel VT TT KU VK BR KE BA MSR Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) M 59 57,0 54 58 48,0 276,0 27

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava M 58 57 36,0 36 72,0 259,0 27

3 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 2 46 60,0 41 79,2 226,2 21

4 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 1 45 35 39,0 49 35 51,6 219,6 33

5 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 4 46 7 33,0 25 44 51,6 199,6 33

6 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 37 9,0 30 36 57,6 169,6 27

7 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 1 58 38 24 49,2 169,2 23

8 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 2 47 35 18,0 10 36 0,0 146,0 33

9 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) 2 60 80,4 140,4 11

10 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 2 21 42,0 12 75,0 16

11 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice 3 16 7 24,0 0 19 0,0 66,0 33

12 BUŠ Ivan GK Bratislava 3 34 34,0 6

13 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice 3 1,5 0 29 0,0 30,5 21

14 KORINEK Marcel GK Bratislava 2 26 26,0 6

15 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec 5 0 22,8 22,8 11

16 KRÁLIK Dušan GK Trnava 5 14 0,0 14,0 10

16 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice 4 0 0,0 6

Seniori 2

P.č. Meno Oddiel VT TT KU VK BR KE BA MSR Spolu Okr.

1 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 1 40 45 33,0 29 38 68,4 224,4 33

2 MURÍN Peter GK Bankov Košice 1 55 35 39 45 22,8 196,8 29

3 DRGOŇ František GK Trnava 4 50 33,0 0 40 34,8 157,8 27

4 SLIVKA Ján MGC Classic Košice 3 40 0 14 36 3,6 93,6 29

5 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 3 34 0 9 36 0,0 79,0 29

6 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice 5 0 8 0 39 2,4 49,4 29

7 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza 3 40 7 0,0 0 47,0 22

8 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) 4 42,0 42,0 5

9 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 4 26 0 9 0,0 35,0 23

10 KMEŤ Ján 1.MTGC Prievidza 4 27,0 27,0 4

11 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 5 1 1,0 6

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT TT KU VK BR KE BA MSR Spolu Okr.

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 3 49 27,0 37,2 113,2 15

2 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 4 12,0 9 25 0,0 46,0 21

3 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice 4 26 0 0 12 0,0 38,0 29

4 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 4 0 0,0 0 10 0,0 10,0 27

5 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 5 1 0,0 1,0 11

6 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice 5 0 0 0 0 0,0 0,0 29

7 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice 5 0,0 0 0 0,0 0,0 21

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel VT TT KU VK BR KE BA MSR Spolu Okr.

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 3 22 34 0,0 11 40 14,4 121,4 33

2 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 5 0 0 0,0 12

3 DUDÁŠOVÁ Viktória MGC Classic Košice 5 0 0,0 0,0 11

3 GAŽI Richard GK Bankov Košice 5 0 0,0 0,0 11

5 PESTÚN Lea GK Trnava 5 0 0,0 6

5 KOLLÁR Adrián GK Trnava 5 0 0,0 6

7 SLIVKA Kristián MGC Classic Košice 5 0,0 0,0 5

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny
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